创 变 新 未 来
台達铝型材加工中心解决方案
工件
CAD
CAM
模拟干渉
路径

1 组键盘
权限 API 可设定给不同层级的使用者阅读或读写权限 ( 不同连线的权限是各自独立的 )
型号说明
NC 30E 200
型号 控制轴数 同动轴数 线性插补 圆弧插补
NC30EB200 4轴 4 4  2
NC30EH200 6轴 5 5  2
B 系列控制器
• 增加两组 I/O Port 及操作面板 port
• 支持台达标准第二操作面板或是市购第二操作面板
• 增加 2 组 DA 与两组脉冲输出做双主轴控制应用
H：五轴同步版本控制器
2：CAM组合料号Level 2
B：B系列控制器
：标准系列控制器
配件
高速串联 I/O 其它
串列通讯线 光耦合型 继电器型 手持人机
• 提供 1.5 / 3 / 5 / 10 米线长
• 配件料号：
1.5米 NC-CAB-EIO015
3米 NC-CAB-EIO030
5米 NC-CAB-EIO050
10米 NC-CAB-EIO100X
• 提供 32 IN / 32 OUT
• 配件料号：NC-EIO-T3232
• 尺寸：
长 286 mm × 宽 121.78 mm ×